
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 71

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 23    DEL 06-02-20

======================================================================
OGGETTO: PAGAMENTO  BOLLI  AUTOMEZZI COMUNALI IN SCADENZA -

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  sei del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

CONSIDERATA l’obbligatorietà in materia, si rende necessario
provvedere al pagamento, alla Regione Marche, dei bolli in scadenza,
per gli automezzi comunali meglio specificati di seguito e per gli
importi così dettagliati, comprensivi di commissioni pari :

Scuolabus targato CY900XB - € 389,24;-
Scuolabus targato CY893XB - € 389,24;-
Scuolabus targato CY899XB - € 490,68;-
Subaru targata AV736VT - € 285,05;-
Autobus targato DM089FD - € 257,74;-
Autobus targato FR984HG - € 269,34;-
Autocarro Nissan targato BG135PT - € 61,64;-
Autocarro Iveco targato BN248AW - € 27,14;-
Pick-up Nissan targato AJ264DT - € 46,85;-
Camion Iveco targato BT711RJ - € 360,30;-
Ape Piaggio targato AE999BA - € 37,00;-
Ape Piaggio targato CD76059 - € 35,35;-

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1404/24 – “SPESE
PER IL TRASPORTO SCOLASTICO” del bilancio 2020;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1103/13 – “SPESE
VARIE DI ESERCIZIO AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO” del bilancio 2020;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1615/16 – “SPESE
VARIE DI ESERCIZIO AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO (SERVIZI SOCIALI)”
del bilancio 2020;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1701/10 – “SPESE
VARIE DI ESERCIZIO AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO(STRADE)” del bilancio
2020;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1606/10 – “SPESE
VARIE DI ESERCIZIO AUTOMEZZI ADIBITI AL SERVIZIO(APE CIMITERO)” del
bilancio 2020;

VISTI gli articoli 183 e 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 23 del 06-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07/01/2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) Di impegnare ed imputare ai seguenti capitoli del bilancio 2020 le
somme di seguito specificate, necessarie al pagamento dei bolli degli
automezzi comunali in scadenza:

- Cap. 1404/24 - € 1.269,16;
- Cap. 1103/13 - €   285,05;
- Cap. 1615/16 - €   527,08;
- Cap. 1701/10 - €   532,93;
- Cap. 1606/10 - €    35,35;

3) Di dare mandato al dipendente Zenobi Stefano, istruttore
tecnico di questo Ente per il pagamento alla Regione Marche degli
importi di cui sopra.

4) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione,
per quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to ZENOBI STEFANO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 23 del 06-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 06-02-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-02-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 06-02-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-02-20
al 21-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 06-02-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 23 del 06-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


